
292037-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292037-2024 - Výsledok

Poľsko – Požiarnické vozidlá – DOSTAWA SAMOCHODU WRAZ Z WYPOSAŻENIEM W RAMACH 
ZADANIA: „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 
na potrzeby jednostki OSP w Rudzie Talubskiej”
OJ S 96/2024 17/05/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim - Oznámenie o zmene
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Gmina Garwolin
E-mail: urzad@garwolin-gmina.pl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: DOSTAWA SAMOCHODU WRAZ Z WYPOSAŻENIEM W RAMACH ZADANIA: 
„Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem na 
potrzeby jednostki OSP w Rudzie Talubskiej”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu wraz z wyposażeniem w ramach 
zadania: „Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem na potrzeby jednostki OSP w Rudzie Talubskiej” o parametrach technicznych 
określonych w załączniku nr 9 – zmiana I do SWZ. Zakupiony samochód musi spełniać: a) 
wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących 
pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym z dnia 01.06.2023 r. 
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1047 z późn. zm.), b) wymagania zawarte w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w 
sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie 
zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do 
użytkowania (Dz.U. 2010 Nr 85, poz. 553z późn. zm.). c) wymagania rozporządzenia 
ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej, Finansów oraz 
Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie pojazdów specjalnych i używanych do 
celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby 
Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Krajowej Administracji 
Skarbowej, Służby Więziennej i straży pożarnej ( Dz. U. z 2019 r., poz. 594 z dnia 29.03.2019 
r.) oraz wymagania Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tj. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm. z dnia 15.12.2016 r.). d) Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów 
służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, 
a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (tj. Dz. U. z 2007 r, Nr 
143 poz. 1002 z późn. zm. z dnia 08.08.2007 r.). e) Polskiej Normy PN-EN 1846-1 oraz PN-
EN 1846-2. Pojazd musi posiadać najpóźniej w dniu odbioru techniczno- jakościowego ważne 
świadectwo dopuszczenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/292037-2024
mailto:urzad@garwolin-gmina.pl


292037-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu 
bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad 
wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania(tj. Dz. U. z 2007 r, Nr 143 poz. 1002 
z późn. zm.). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 9 do SWZ – 
Formularz parametrów technicznych – zmiana I.
Identifikátor postupu: fcf5d517-8dbc-4a01-9775-68817ae95d95
Interný identifikátor: TIP.271.6.2024
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144210 Požiarnické vozidlá
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 35110000 Hasičské, záchranárske a bezpečnostné vybavenie

Miesto plnenia
Poštová adresa: ul. Mazowiecka 16  
Mesto: Garwolin
PSČ: 08-400
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Siedlecki (PL925)
Krajina: Poľsko

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: 1. Zamawiający żąda podmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
2. W celu wstępnej oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
następujących dokumentów: 1) Wypełniony i podpisany Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia dalej JEDZ zgodnie z wskazaniem przez Zamawiającego w SWZ oraz w instrukcji 
wypełniania przygotowanej przez UZP i Zamawiającego. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie JEDZ takie składa każdy z Wykonawców oddzielnie. 2) 
Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 UST. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 
ust. 1 ustawy pzp – wzór stanowi załącznik nr 11 do SWZ 3) Oświadczenia podmiotu 
udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5K rozporządzenia 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane 
na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy Pzp – wzór stanowi załącznik nr 12 do SWZ. (jeśli 
dotyczy) Oświadczenie JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia 
tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe 
oraz potwierdzający spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert. 
2.1 Zamawiający informuje, iż instrukcję wypełnienia ESPD oraz edytowalną wersję 
formularza ESPD można znaleźć pod adresem:  . Zamawiający zaleca https://espd.uzp.gov.pl/
wypełnienie ESPD za pomocą serwisu dostępnego pod adresem:  . W https://espd.uzp.gov.pl/
tym celu przygotowany przez Zamawiającego Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(ESPD) w formacie *.xml, stanowiący załącznik nr 2 do SWZ, należy zaimportować do wyżej 
wymienionego serwisu oraz postępując zgodnie z zamieszczoną tam instrukcją wypełnić wzór 
elektronicznego formularza ESPD, z zastrzeżeniem poniższych uwag: 1) w Części II Sekcji D 
ESPD (Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności Wykonawca nie polega) 
Wykonawca oświadcza czy zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiejkolwiek 

https://espd.uzp.gov.pl
https://espd.uzp.gov.pl


292037-2024 Page 3/9

części zamówienia (w przypadku twierdzącej odpowiedzi podaje ponadto, o ile jest to 
wiadome, wykaz proponowanych podwykonawców), natomiast Wykonawca nie jest 
zobowiązany do przedstawienia w odniesieniu do tych podwykonawców odrębnych ESPD, 
zawierających informacje wymagane w Części II Sekcja A i B oraz w Części III; 3) Część V 
(Ograniczenie liczby kwalifikujących się kandydatów) należy pozostawić niewypełnioną. 
Uwaga ! Wykonawca w części IV JEDZ - Kryteria Kwalifikacji zobowiązany jest uzupełnić w 
sekcji C Zdolność techniczna i zawodowa podsekcje: - „w przypadku zamówień na dostawy: 
„realizacja dostaw określonego rodzaju” 3. Zgodnie z art. 126. ust. 1 ustawy PZP zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 4. Wykaz oświadczeń i dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia (składanych na wezwanie Zamawiającego): 4.1 W celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda dostarczenia 
podmiotowych środków dowodowych: 1) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego; sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 2) 
Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz.U.2023 poz. 1689 .ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej – wg. załącznika nr 4 do SWZ; 3) Oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, którym mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p. w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w  art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy 
Pzp,  art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,  art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenia 
konkurencji,  art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, oraz,  art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. „O szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego” (Dz.U. 2022r., poz.835)  art. 5 
k ust. 1 Rozporządzeniem 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 2022
/576.. wg. załącznika nr 3 do SWZ, 4) Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego 
złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 
zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dokument ten składa 
każdy z Wykonawców oddzielnie. 5) Zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej 
terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego 
oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 



292037-2024 Page 4/9

5.1.

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym 
dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie dokument ten składa każdy z Wykonawców oddzielnie. 6) 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji. Podstawa prawna: Dyrektywa 2014/24/UE Ze względu ograniczonej 
ilości znaków dalsza część informacji zawarta jest w SWZ.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
Zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.
zm.), zwanej dalej ustawą Pzp.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: DOSTAWA SAMOCHODU WRAZ Z WYPOSAŻENIEM W RAMACH ZADANIA: 
„Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem na 
potrzeby jednostki OSP w Rudzie Talubskiej”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu wraz z wyposażeniem w ramach 
zadania: „Zakup nowego, średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem na potrzeby jednostki OSP w Rudzie Talubskiej” o parametrach technicznych 
określonych w załączniku nr 9 – zmiana I do SWZ. Zakupiony samochód musi spełniać: a) 
wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących 
pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym z dnia 01.06.2023 r. 
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1047 z późn. zm.), b) wymagania zawarte w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w 
sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie 
zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do 
użytkowania (Dz.U. 2010 Nr 85, poz. 553z późn. zm.). c) wymagania rozporządzenia 
ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej, Finansów oraz 
Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie pojazdów specjalnych i używanych do 
celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby 
Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Krajowej Administracji 
Skarbowej, Służby Więziennej i straży pożarnej ( Dz. U. z 2019 r., poz. 594 z dnia 29.03.2019 
r.) oraz wymagania Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tj. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 2022 z późn. zm. z dnia 15.12.2016 r.). d) Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów 
służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, 
a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (tj. Dz. U. z 2007 r, Nr 
143 poz. 1002 z późn. zm. z dnia 08.08.2007 r.). e) Polskiej Normy PN-EN 1846-1 oraz PN-



292037-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

EN 1846-2. Pojazd musi posiadać najpóźniej w dniu odbioru techniczno- jakościowego ważne 
świadectwo dopuszczenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu 
bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad 
wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania(tj. Dz. U. z 2007 r, Nr 143 poz. 1002 
z późn. zm.). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 9 do SWZ – 
Formularz parametrów technicznych – zmiana I.
Interný identifikátor: TIP.271.6.2024

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144210 Požiarnické vozidlá
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 35110000 Hasičské, záchranárske a bezpečnostné vybavenie

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 16/02/2024
Dátum konca trvania: 25/11/2024

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie
Doplňujúce informácie: Data początkowa zadania została wpisana ze względów technicznych 
systemu jako data sporządzenia ogłoszenia

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Cena (C) – waga 60 % Łączna cena najniższa brutto* C = 
------------------------------------------------ x 100 pkt x 60 % Łączna cena oferty ocenianej brutto

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Gwarancja na samochód i zabudowę (G) (w pełnych miesiącach) (G) – waga 30 % 
Kryterium „Gwarancja na samochód i zabudowę” będzie rozpatrywana na podstawie 
zadeklarowanego okresu gwarancji, podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. 
Okres gwarancji będzie liczony od daty wskazanej w protokole odbioru końcowego dostawy. 
Wykonawca może zaproponować okres gwarancji tylko w pełnych miesiącach tj. 24 m-ce, 25 
m-cy, 26 m-cy itd, Najkrótszy możliwy okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego 
wynosi 24 miesiące. Najdłuższy możliwy okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego 
wynosi 36 miesięcy. W kryterium można uzyskać maksymalnie 30 punktów, które będą 
przyznawane zgodnie z poniższym wykazem. - gwarancja 24 miesiące na samochód i 
zabudowę (G) – 0 pkt. - gwarancja od 25 miesięcy – do 35 miesięcy na samochód i zabudowę 
(G) – 15 pkt. - gwarancja 36 miesięcy na samochód i zabudowę (G) – 30 pkt.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Gwarancja na samochód i zabudowę (G) (w pełnych miesiącach) (G) – waga 30 % 
Kryterium „Gwarancja na samochód i zabudowę” będzie rozpatrywana na podstawie 
zadeklarowanego okresu gwarancji, podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. 
Okres gwarancji będzie liczony od daty wskazanej w protokole odbioru końcowego dostawy. 
Wykonawca może zaproponować okres gwarancji tylko w pełnych miesiącach tj. 24 m-ce, 25 
m-cy, 26 m-cy itd, Najkrótszy możliwy okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego 
wynosi 24 miesiące. Najdłuższy możliwy okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego 



292037-2024 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

wynosi 36 miesięcy. W kryterium można uzyskać maksymalnie 30 punktów, które będą 
przyznawane zgodnie z poniższym wykazem. - gwarancja 24 miesiące na samochód i 
zabudowę (G) – 0 pkt. - gwarancja od 25 miesięcy – do 35 miesięcy na samochód i zabudowę 
(G) – 15 pkt. - gwarancja 36 miesięcy na samochód i zabudowę (G) – 30 pkt.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Parametry techniczne (T) – waga kryterium 10 %. W kryterium można uzyskać 
maksymalnie 10 punktów, które będą przyznawane zgodnie z poniższym wykazem. 
Pojemność zbiornika na wodę: 3000 litrów – 0 pkt. 3001 litrów – 3500 litrów – 5 pkt. 3501 
litrów – 4000 litrów – 10 pkt
Opis metódy, ktorá sa má použiť, keď váhu nemožno vyjadriť pomocou kritérií: .

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizácia pre preskúmanie: Krajowa Izba Odwoławcza
Informácie o lehotách na preskúmanie: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3. Terminy wnoszenia odwołań: 1) Odwołanie 
wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3) 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3.1 i 3.2 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający 
nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 



292037-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający: — nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia 
o udzieleniu zamówieniu
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 1 949 796,00 PLN

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Oferta 1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 1 949 796,00 PLN
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Umowa Nr 272/74/05/2024
Názov: DOSTAWA SAMOCHODU WRAZ Z WYPOSAŻENIEM
Dátum výberu víťaza: 17/04/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 08/05/2024
Informácie o fondoch Európskej únie
Názov projektu alebo programu financovaného z prostriedkov EÚ: Európsky fond 
regionálneho rozvoja (EFRR) (2021/2027)
Identifikátor finančných prostriedkov EÚ: FEMA.02.04IP.01009K/2300
Viac podrobností o finančných prostriedkoch EÚ: Zadanie współfinansowane z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony 
rozwój Mazowsza”, Działania 2.4: „Dostosowanie do zmian klimatu” Program Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Gmina Garwolin
Registračné číslo: 8262044712
Poštová adresa: ul. Mazowiecka 16 Garwolin Garwolin
Mesto: Garwolin
PSČ: 08-400



292037-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Siedlecki (PL925)
Krajina: Poľsko
Kontaktné miesto: Gmina Garwolin
E-mail: urzad@garwolin-gmina.pl
Telefón: 256820560
Internetová adresa: https://www.garwolin-gmina.pl/
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://garwolin-gmina.ezamawiajacy.pl/servlet
/HomeServlet
Profil kupujúceho: https://garwolin-gmina.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Registračné číslo: 5262239325
Poštová adresa: ul. Postępu 17a
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefón: 224587801
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-0003
Úradný názov: WISS SAMOCHODY SPECJALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Registračné číslo: 9372637477
Poštová adresa: ul. Leszczyńska 22
Mesto: BIELSKO – BIAŁA
PSČ: 43-300
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bielski (PL225)
Krajina: Poľsko
E-mail: biuro@wiss.com.pl
Telefón: 338270800
Fax: 338162270
Internetová adresa: https://www.wiss.com.pl
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0000
Roly tejto organizácie: 

10. Zmena

mailto:urzad@garwolin-gmina.pl
https://www.garwolin-gmina.pl
https://garwolin-gmina.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://garwolin-gmina.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://garwolin-gmina.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:biuro@wiss.com.pl
https://www.wiss.com.pl


292037-2024 Page 9/9

10.1.

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 282324-2024

Hlavný dôvod zmeny: Aktualizované informácie

Opis: Aktualizacja ogłoszenia o wyniku spowodowana jest problemami technicznymi systemu 
oraz aktualizacją naniesionych danych

Zmena
Identifikátor oddielu: LOT-0001
Opis zmien: Aktualizacja ogłoszenia o wyniku spowodowana jest problemami technicznymi 
systemu oraz aktualizacją naniesionych danych

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 23d46896-94e1-430b-9d31-8cdf5ec338a6  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 16/05/2024 12:59:22 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: poľština
Číslo uverejnenia oznámenia: 292037-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 96/2024
Dátum uverejnenia: 17/05/2024


